GODEFRIDUS filius comitis Bononie in regem Ierusalem eligitur eiusque probitates multiplices describuntur	.XXVI. CIII. d.
GODEFRIDUS idem moritur et Balduinus frater eius ei in regnum succedit	.XXV. CIIII. f.
GODEFRIDUS coronam auream ibi non gerit ubi Christus spinis extitit coronatus	.XXVII. XXVII. e.
GOERICI et Anulphi vita et miracula	.XXIIII. LXXXIIII. et s.
GORDIANUS romanorum XXIII ^{us} imperat et interficitur	.XII. XXXII.
GORDIANI et Epimachi martyrum passio	.XV. XXXVII.
GORDIE monasterium fundatur	.XXIIII. CLVIII.
GORDIAS rhetor claret	.III. LIIII. c.
GORGODES insule describuntur	.II. LXXIX.
GORGONES que sunt meretricum chimere describuntur	.II. XCIII. a. et s.
GORGONII et Dorothei martyrum passio	.XIII. XX. e.
GOTHORUM regni origo et aliqua gesta	.XVII. XI. et s.
GOTHI convertuntur et in arrianam heresim prolabuntur	.XVII. XI. f.
GOTHORUM regnum in duo regna dividitur scilicet in regnum Wisigothorum et Ostrogothorum	.XVII. XII. et s.
GRACIAS agi deo a mortalibus summe sunt insensiones deo	.V. X. f.
GRATIE de beneficiis sunt palam non clam referende	.IX. CVII. f.
GRATIAS referre et beneficia estimare solus sapiens scit	.IX. CXXXIII. et s.
GRATIAS statim non agit qui invite curatur	.X. CXV. c.
GRATIARUM actio est in intellectu et cogitatione gracie dei bone voluntatis, ad deum indeficiens et inreflexa intencio, et cetera	.XXIX. CXVI. c.
QUERE Beneficium. Gratitudo. Ingratitudo.	
GRATIA est in qua amiciciarum et alterius officiorum memoria et alterius remunerandi voluntas continetur	.VII. XXII. c.
GRATIA a deo infunditur affluenter secundum capacitatem fidei	.XII. LXIIII. a.
GRATIA Dei non est occultanda sed ea ad utilitatem proximi est utendum	.XV. LXXXIIII. e.
GRATIA communicata copiosius et securius possidetur	.XVIII. XXXIII. a.
QUERE Caritas. Donum.	
GRATIANUS filius Valentiniani Ambionis efficitur imperator	.XV. L. f.
GRATIANUS cum Valentiniano fratre imperat	.XV. XXVII. a.
GRATIANUS idem solus imparat	.XVIII. XVII. f.
GRATIANUS Lugdun <i><ens></i> i occiditur	.XVII. XCVI. f.,
(col. b)	
GRATIANUS librum decretorum compilat	.XXVI. LXXXIIII. f.
GRADALE et psalmi sub papa Celestino in romana curia incipiunt decantari	.XXI. I. c.
GRADALIS sacri hystoria tangitur	.XXIIII. CXLVI. d.
GRADUS et excellencia librorum auctenticorum ostenditur	.I. XII. a.
GRADU stabili non erat qui cecidit, ideo talis felix reputari non debet	.XXII. XVI. a.
GRAMMATICA multipliciter commendatur et eam pretermittentes	

arguuntur	.X. CXXI. e.
GRANDENI martyris et sociorum eius passio	.XII. XL. a.
GRANDIMONTENSIS ordo sub Stephano abbe incipit	.XXVI. XLVI.
GRANDI <sc. GRANDO> immense magnitudinis homines circa Constantinopolim interficit	.XV. L. f.
GRANI mensura a Cerere invenitur	.II. CXVI. f.
GRATITUDINIS exemplum in belua ceca ab Anthonio illuminata	.XVIII. LXXXIII. f.
GRATITUDO ferarum ad homines ostenditur in lupa, Leone et ibice	.XIX. XV. et s.
GRATITUDO in brutis et feris invenitur per quod ingratitudo hominum detestatur	.XXVI. LXIII. c.
QUERE Benefactor. Beneficium. Ingratitudo. Ingratus.	
GRECE littere inveniuntur	.IIII. LXV.
GRECIA regio describitur	.II. LXXII. a.
GRECIE VII sapientium quedam gesta et dicta	.III. CXIX. et s.
GRECI a Romanis liberi efficiuntur	.VI. LVI. a.
GRECORUM error in fermentato conficiendum arguitur	.VIII. XXXVII. c.
GRECORUM error circa cultum deorum confunditur	.XVI. XXXIII. a.
GREGORII pontici gesta, scripta et miracula	.XII. LXXX. et s.
GREGORII spoletani vita et passio	.XIII. LIII.
GREGORII eiusdem corpus in Galliam transfertur	.XXV. LXXXVIII. d.
GREGORII presbyteri vita	.XV. XII. d.
GREGORIUS emizerus floret, libri eius numerantur et flores ponuntur	.XV. LXXXV. a.
GREGORII nazanzeni vita et doctrina	.XV. LXXXVIII.
GREGORII eiusdem libri numerantur	.XV. XC.
GREGORIUS super refutatione pastoralis officii se excusat	.XV. XCI.
GREGORIUS lindonensis: vita, transitus et miracula	.XXII. LIII.
GREGORII pape bona inicia et qualiter VII monasteria edificat	.XXII. LXXXI. b.
GREGORIUS idem moralia scribit supra Job ad Leandrum episcopum hispalensem	.XXII. CXXXII. c.
GREGORIUS ad convertendos Anglicosmittitur sed post paucos dies ab incepto itinere revocatur	.XXII. CXXXIII. et s.
GREGORIUS in papam eligitur eiusque orationibus passio yginaria terminatur	.XXIII. IX. b.
GREGORII vita, miracula, humilitas et misericordia	.XXIII. XIX. et s.
GREGORIUS partem corporalium pro Christi sudario cuidam regi mittit et ab eis sanguis fluit	.XXIII. XXI.
GREGORII successor eidem detrahens punitur	.XXIII. XXIII.
GREGORII libri numerantur eorumque materia in generali tangitur	.XXIII. XXIII.
	Item .XXVII. a.
GREGORIO spiritus sanctus in columbe specie scribenda revelatur	.XXIII. XXV.
GREGORII moralia super Job miraculose Rome revelantur et in Hyspaniam transferuntur	.XXIII. XXVI.

GREGORII flores morales (fº 33 vº, col. a)	.XXIII. XXVII. et s.
GREGORIUS se excusat quod Auguste reliquias quas petierat non transmittit	.XXIII. LIII.
GREGORII transitus describitur	.XXIII. CIII. b.
GREGORII libri quos Romani volebant comburere revelatione ostensa Petro dyacono preservantur	.XXIII. CVII.
GREGORII pape corpus a Roma Suessionis transfertur	.XXV. XXXIII. d.
GREGORIUS romane ecclesie .LXXXVII. presidet et statuit jejunium et missam quinta feria in quadragesima celebrari	.XXIII. CXXXVIII. b.
GREGORII turonensis vita et miracula	.XXII. CXXIII. et s.
GREGORIUS idem hystoriam regum Francorum finit	.XXIII. X. b.
GREGORIUS VI ^{us} romane ecclesie presidet et eius gesta describuntur	.XXVI. XXIII.
GREGORIUS cardinalibus contra se numerantibus pro bellis iudicis, pro iuribus ecclesie rationibus et auctoritatibus se excusat	.XXVI. XXII. et s.
GREGORIUS VII ^{us} qui Hildebrannus dictus est ecclesie romane presidet	.XXVI. XLIII.
GREGORIUS idem cogitationes hominum cognoscit, investitur as a laicis recipi interdicit, symoniachos anathematizat et ab officiis divinis amovet presbyteros uxoratos	.Ibidem. et s.
GREGORIUS idem errores confitetur et moritur	.XXVI. LXXXII. b.
GREGORIUS VII ^{us} romane ecclesie presidet et multum insidet negotio terre sancte	.XXX. XLIII. f.
GREGORIUS X ^{us} ecclesie romane presidet	.XXXI. CXXIX<=CXXXII>. f.
GREGORIUS idem obiit	.XXXI. CXXXVIII. d.
GRIMOALDUS rex Longobardorum veneno interficitur	.XXIII. CXVIII. e.
GRISOGONI et Anastasie vita	.XIII. LVII.
GRISOGONI eiusdem passio	.XIII. LVIII.
GUANALAO : Quere GANALAO	
GUDONIS martyris passio	.XIII. XLII. a.
GUEBERTUS primo remensis postea ravanensis archiepiscopus demum papa efficitur	.XV. XCVII. f..
GUEBERTI eiusdem nigromancia qua in vanum thesauros querit eiusdemque opera nephanda et mirabilia describuntur	.XXV. XC VIII. et s.
GUEBERTUS in ecclesia sancte crucis in Ierusalem missam celebraturis <sc. celebraturus> miserabiliter moritur	.XXV. CI. f.
GUEBERTUS idem inter papas ab aliquibus non numeratur propter malum ingressum	.XXV. CVI. d.
GUEBERTUS qui Clemens dictus est in papatu intraditur	.XXVI. LXXXII.
GUERRICUS senonensis claret	.XXIII. CLXVIII. b.
GERTRUDIS nivigelensis vita et miracula	.XXIII. CXVII. b.
GERTRUDIS festum beate Marie de Ognies revelatur	.XXXI. XLIII. f.
GUILLELMUS dux Normannie filius Rollonis in Francia dolo occiditur	.XXV. LXX. f.
GUILLELMUS idem sub spe intrandi regionem habitum	

monachalem in coffino conservabat	.Ibidem.
GUILLELMUS ducis Normannie et regis Anglie conceptio et gesta	.XXVI. XXXIX.
GUILLELMUS idem Angliam acquirit	.XXVI. XLII. et s.
GUILLELMUS idem moritur	.XXVI. LXXXV. et s.
GUILLELMUS filius predicti Guillelmi regnat eiusque perversitas describitur	.Ibidem.
GUILLELMUS idem tributum ecclesie romane negat	.XXVI. LXXXVI. f.
(col. b.)	
GUILLELMUS pro solvenda quadam annua pensione ecclesias spoliat	.Ibidem.
GUILLELMUS moritur et sompnia mortem eius precedencia referuntur	.XXVI. CIII.
GUILLELMUS filius heretici regis Anglie apud barbarum fluvium in mari submergitur	.XXVII. XXIX. f.
GUILLELMUS comes pictavensis in ecclesia beati Jacobi Compostellani moritur	.XXVIII. XIII. b.
	Item .XV.
GUILLELMUS comes nivernensis fit monachus cartusiensis	.XXVIII. XII. d.
	Item .LXXXV. f.
GUILLELMUS puer Anglie a Iudeis crucifigitur et infernus eidem revelatur	.XXVIII. LXXXIII. f. et s.
GUILLELMUS anglicus presbyter apud Pontizaram miraculis claret	.XXX. LIII. c.
GUILLELMUS bituricensis vita, promotio, miracula et transitus	.XXX. LXII.
GULE indulgere non debet homo stimulis Veneris agitatus	.VI. CX. c.
GULA non solum in ore et ventre sed eciam in oculis viget	.IX. CXI. e.
GULA magis viget in homine quam in tauro	.IX. CXXIX. b.
GULA est principium precipitandi animam in peccatum	.XV. LX. c.
GULA et ciborum curiositas dissuadetur	.XV. LXXXII. d.
GULA detestatur quia est occasio luxurie	.XVII. XXXVII. c.
GULA et divitum convivia detestantur et mensa mediocrium comendatur	.XVIII. XLIII. c.
GULE voluptates et temptationes ostenduntur et detestantur	.XIX. LXXXIII.
GULA subtiliter intrat sub specie supplende necessitatis	.Ibidem. b.
GULE intemperancia multipliciter dissuadetur	.XX. XXVI. et s.
GULE tria genera et incommoda inde sequentia describuntur	.XX. LIII. a.
GULA res ingeniosa est	.XXI. XXV. e.
GULE contra parsimoniam conflictus describitur	.XXIII. LIII. b.
GULA in religiosis maxime arguitur	.XXVIII. XLI. et s.
QUERE Ebrietas. Intemperancia. Saturitas. Venter.	
GULOSORUM curiositas in querendis cibis arguitur	.XVII. XXXVIII. e.
GULOSUS profert laudabiliorum de bene pascente quam de bene vivente sententiam	.XXIII. XLVIII. d.
GULOSI et abstinentes quomodo sunt aliter et aliter admonendi	.XXIII. XLI.